РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15 » октября  2019г.  №  1967

г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
от 28 сентября 2016 года №2197 «О муниципальной программе Зеленоградского городского округа «Эффективные финансы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский район» от 02 октября 2015 года № 1564 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Зеленоградский район», администрация п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 28 сентября 2016 года №2197                              «О муниципальной программе Зеленоградского городского округа «Эффективные финансы» (в редакции от 01.11.2017г. №3060, 15.10.2018г. №2443) следующие изменения:

1) в приложении:

- строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Зеленоградского городского округа» «Эффективные финансы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы:
	Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств муниципального бюджета составляет 54 533,79 тыс.руб., в том числе по годам:

2016 год – 10 937,30 тыс.руб.

2017 год – 9 591,16 тыс.руб.

2018 год – 10 339,00 тыс.руб.

2019 год – 10 657,20 тыс.руб.

2020 год – 13 009,13 тыс.руб.
В процессе реализации муниципальной программы объем финансирования может уточняться.

                - строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 2» паспорта подпрограммы 2  «Бюджет для граждан» исключить.

2) приложение №1 к муниципальной программе Зеленоградского городского округа «Эффективные финансы» читать в новой редакции согласно Приложению №1.
          2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

          3. Комитету по финансам и бюджету администрации (И.Н. Клопова) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.А. Смирнова.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                С.А. Кошевой